
Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Paeo de la Castellana, 135 4ª Planta
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SER-18-061-OSA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2018
a las 09:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Sanitaria, Fisioterapia, Especialidades, y Pruebas Diagnósticas en
San Javier (Murcia)

Valor estimado del contrato 30.037 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.018,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.018,5 EUR.

Clasificación CPV
85120000 - Servicios de ejercicio de la medicina y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Centro Médico Mar Menor, S.L
NIF B30447775

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.018,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.018,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4105

https://contrataciondelestado.es/UMIVALE
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D


Lugar

umivale

Dirección Postal

Pº de la Castellana, 135 - 4ª planta
(28046) Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 23/05/2018 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 1

Fecha de Formalización 20/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/05/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
oferta técnica evaluable automáticamente

: OtrosSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LkAxyIINoR7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003084089 |  2018-254017 | mar, 24 jul 2018 09:07:39:419 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153327555618777457991197493280282938781 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LkAxyIINoR7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

